

Poznań, dnia 26.11.2024 roku

Nasz znak: WZ.261.2.35.2024

Dotyczy: Zakup paliw dla pojazdów Zarządu Dróg Powiatowych w Poznaniu i Obwodów Drogowych w Biskupicach i Zamystowie

### Wszyscy Wykonawcy

Zamawiający, Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, w związku z otrzymanym wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) dalej ustawa Pzp, wyjaśnia co następuje:

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- \* 0 zł netto za kartę nową,
- \* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych, duplikat karty etc.),
- \* 0 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy (np. nowy numer rejestracyjny, karta, której kończy się termin ważności)?

Wykonawca nie ma możliwości realizacji zamówienia na warunkach zawartych w umowie przed otrzymaniem przez Zamawiającego kart paliwowych Wykonawcy.

Pracownik Zamawiającego tankujący paliwo do pojazdów i maszyn będących w użytkowaniu Zamawiającego na stacji paliw Wykonawcy zobowiązany jest do wprowadzenia właściwego kodu PIN przypisanego indywidualnie do karty paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dowód wydania (wydruk z terminala). Dowód wydania (wydruk z terminala) będzie zawierał następujące dane: numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, datę poboru paliwa, ilość i wartość zakupionego paliwa, numer karty paliwowej.

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Zgodnie z § 2 ust. 4. projektowanych postanowień umowy, karty paliwowe wykonawca zobowiązany będzie wydać w terminie 10 dni od daty podpisania umowy. Zamawiający dopuszcza możliwość składania zamówienia na karty paliwowe poprzez dedykowany portal internetowy, jednak wydanie karty musi nastąpić w terminie j. w.

#### Pytanie 2

Czy Zamawiający w przypadku akceptacji zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje regulamin Wykonawcy dotyczący warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym SWZ?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaakceptowania regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych.

Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ przedstawił projektowane postanowienia umowy, które zawierają zapisy zgodne z obowiązującymi przepisami prawa zamówień publicznych.

#### Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania sytuacji, w której w okresie trwania umowy z uwagi na optymalizację pracy stacji paliw godziny otwarcia stacji mogą ulec z mienia z pracy stacji całodobowo na otwarcie w godzinach 06:00-22:00?



**Odpowiedź:**

Z uwagi na zapewnienie ciągłości pracy przy utrzymaniu dróg Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaakceptowania sytuacji, w której godziny otwarcia stacji mogą ulec zmianie z pracy stacji całodobowo na otwarcie w godzinach 06:00-22:00.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku akceptacji bezgotówkowego tankowania paliw przy użyciu kart paliwowych Zamawiający zaakceptował jako podstawę ustaleń pomiędzy stronami wzór umowy Wykonawcy, stanowiący załącznik niniejszej korespondencji (wyłącznie do wiadomości Zamawiającego)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaakceptowania jako podstawę ustaleń pomiędzy stronami wzoru umowy Wykonawcy.

Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ przedstawił projektowane postanowienia umowy, które zawierają zapisy zgodne z obowiązującymi przepisami prawa zamówień publicznych.

Sprawę prowadzi:

Joanna Szeszuła

Specjalista  
dla zamówień publicznych  
Joanna Szeszuła

Z-ca Dyrektora ds. utrzymania  
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH  
W POZNANIU

mgr inż. Leszek Garwicki  
upr. bud. nr 283/88/PW

DYREKTOR  
Zarządu Dróg Powiatowych  
w Poznaniu  
Marek Borowczak